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YILMAZ; Daha Güçlü 
Çarşambaspor Diyoruz

Çarşambaspor Kulübü Başkanı Öz-
kan Yıldırım ve Asbaşkanı Ersin San-
dıkçı, ekim ayında gerçekleşen borsa 
organ seçimleri sonrası yeniden baş-
kan seçilen Çarşamba Ticaret Borsası 
(ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Ka-
zım Yılmazı makamında ziyaret etti.

ÇTB Başkanlık makamında gerçekle-
şen ziyarette, Yıldırım ve Sandıkçı Baş-
kan Yılmaz ile Çarşambaspor’un faali-
yetlerine ilişkin iştişarede bulundular.

Çarşambaspor’un faaliyetleri hakkın-
da Yıldırım ve Sandıkçı’yı dinleyen 
Başkan Yılmaz, Çarşambaspor’un ku-
lüp yönetimini kutlayarak “Futbolda 
Çarşambamızın temsilcisi olan Çar-
şambaspor’u gönülden tebrik ediyor, 

çalışmalarını dikkatle takip ediyorum. 
İlçemizi gururla temsil eden takımızı 
destekliyor, daha da güçlü Çarşam-
baspor diyor, Samsun’un Amatör Lig 
temsilcisi Çarşambaspor futbol ku-
lübümüze başarılar diliyorum” dedi.

Ziyarete ÇTB Meclis Başka-
nı Hacı Toraman, Yönetim Kuru-
lu Başkan Yardımcısı Servet Ze-
ren ve Meclis Üyeleri Nurettin 
Öztekin ve Hüseyin Işık iştirak etti.

Çarşamba’da gerçekleşen spor faaliyet-
leri ve Çarşambaspor’un gündeme alın-
dığı tebrik ziyareti sonrasında Başkan 
Yılmaz, Yıldırım ve Sandıkçı’ya neza-
ket ziyaretlerinden ötürü teşekkür etti.

1  Kasım 2022 Salı
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YILMAZ; Daha Güçlü 
Çarşambaspor Diyoruz

1  Kasım 2022 Salı

YILMAZ Ziraat Odası’nı Ağırladı
2 Kasım 2022Çarşamba

Çarşamba Ziraat Odası Başkanı Muammer Aydemir, Meclis Üyeleri Hamit Ol-
cayto, Nihat Arı, Recai Şentürk, Recep Çakır ve Hüseyin Şen, ÇTB Başkanı Yıl-
mazı başkanlık makamında ziyaret ederek, Borsa organ seçimi sonrası güven 
tazeleyen Yılmaz ve Meclisine hayırlı olsun dileklerini iletti.

Çarşamba İçin Var Gücümüzle Çalışacağız

Aydemir ve Meclisini ağırlayan Yılmaz şu ifadeleri kaydetti; “Paydaş çalıştığımız 
kurumlardan olan Ziraat Odası’nın değerli temsilcilerine nazik ziyaretleri için 
teşekkür diyorum, yeni dönemimizde yine Ziraat Odamız ile çalışmaya devam 
edecek, Çarşamba’da tarımın daha ileriye gitmesi için var gücümüzle çalışacağız”

Yılmaz, Aydemir ve Meclis Üyeleri’nin nazik ziyareti için teşekkür ederek çalış-
malarında başarılar diledi.
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Çarşamba Denetimli Serbestlik Müdürü Canan Soğukpınar, Denetimli Serbestlik 
Uzmanları İlknur Koca Değim ve Esra Bihter Can, ÇTB Başkanı Yılmazı maka-
mında ziyaret ederek, yüksek katılım ile tamamlanan borsa organ seçimleri sonu-
cunda yeniden başkan seçilen Yılmaz ve meclisine tebriklerini iletti.

Yılmaz, denetimli serbestlik bünyesinde bulunan hükümlü kişilerin top-
luma adapte olabilmesi adına Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile Borsa 
arasında yapılan görüşmelerin Çarşamba’nın sosyal ve kültürel hayatına 
katkı sunduğunu ve bu anlamda sosyal çalışmacılar ile ortak faaliyetler yü-
rütüldüğünü ifade etti.

Yılmaz, Soğukpınar, Koca Değim ve Can’a nazik ziyaretleri için teşekkür 
ederek, tebriklerini kabul etti.

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü’nden 
Başkan YILMAZ’a Ziyaret
2 Kasım 2022Çarşamba
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Çarşambanın mahalle muhtarları Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim 
Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyaretinde 
bulundu.

Çarşamba Orta Mahalle Muhtarı Fatih Parladı, Yeşilırmak Muhtarı Hüsnü Ku-
şak, Sarıçalı Muhtarı Mehmet Özcan, Helvacalı Muhtarı Mehmet Bediz, Sungur-
lu Muhtarı Mustafa Yarar, Hasabahçe Muhtarı Metin Kocaman ve Kirazlık Çay 
Muhtarı Arslan Genç, ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek 
Ekim ayı başında gerçekleşen Borsa organ seçimleri sonucunda yeniden başkan 
seçilen Yılmaz ve yeni meclisine hayırlı olsun dileklerini iletti.  Tebrik ziyare-
tinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin ve 
Hüseyin Işık ve Genel Sekreter Sercan Yaşar hazır bulundu.

Yılmaz; Mahallelerimiz 
Muhtarlarımıza Emanet

3 Kasım 2022 Perşembe
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Muhtarların talep, görüş ve önerilerini de dinleyen Başkan Yılmaz, “Muhtarlık 
müessesi yerel demokrasimizin ilk halkalarındandır. Çarşambalı Muhtarlarımız 
mahallelerinde bizlerin gözü kulağı olmaya devam etmektedir. Çarşambalı hem-
şehrilerimizin istek, talep ve sorunlarını ilk aktardığı kişiler muhtarlarımızdır. 
Değerli muhtarlarımız, Belediyeler başta olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluş-
larla her adımında istişare içerisinde oldukları önemli bir görev icra etmektedir-
ler. Mahallelerimiz ve ilçemiz, çok önemli bir sorumluluk ifa eden muhtarlarımı-
za emanettir. İlçemize ve Mahallelerimize hizmet yolunda her birinize başarılar 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Başkan Yılmaz, Parladı, Kuşak, Özcan, Bediz, Yarar, Kocaman ve Genç’e nazik 
ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.
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Başkan YILMAZ; Çarşamba’da Huzurun 
Teminatı Emniyet Güçlerimizdir

4 Kasım 2022 Cuma

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek ve Çarşamba Emniyet ve Asayiş 
Hizmetleri Destekleme Derneği Başkanı Ali Arat ve Derneğin Yönetim Kurulu 
Üyeleri, Borsa organ seçimlerinde yeniden güven tazeleyen Çarşamba Ticaret 
Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaza ve yeni ÇTB meclisine 
hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Barik Çiçek ve Çarşamba Emniyet ve Asayiş 
Hizmetleri Destekleme Derneği Başkanı Ali Arat ve Yönetim Kurulu Üyeleri Tu-
fan Yılmaz, Mahmut Çekiç, Mustafa Toraman ve Sinan Aydın, Ekim ayı başında 
organ seçimlerine giden ve dördüncü döneminde yeniden başkan seçilen Yılmaz 
ve yeni dönem borsa meclisine tebrik ziyareti gerçekleştirdi.

Çiçek, Arat ve Dernek yönetimini ağırlayan Başkan Yılmaz, Emniyet Güçlerinin 
İlçenin düzeni ve nizamı için son derece önemli olduğunu ifade etti. 
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Yılmaz, “İlçemiz tarihi ve konumu gereği her zaman kozmopolit bir yapıya sa-
hip olmuştur, bu çeşitlilik içerisinde memleketimizde düzen sağlamak da dönem 
dönem zorlaşabiliyor. En büyük güvencelerimizden birisi ise değerli İlçe Em-
niyet Güçlerimizdir. İlçemizde kısa bir süre önce görevine başlayan Barik Mü-
dürmüz ile istişareler gerçekleştiriyoruz, İlçemize sunduğu hizmetlerden ötürü 
kendisine teşekkür ediyorum. Borsamızda Emniyet Müdürümüzü ve Emniyet 
ve Asayiş Hizmetleri Destekleme Derneğimizi ağırlamaktan gurur duyduk, der-
neğimizin çalışmalarını da özveri ile takip ediyoruz, kendilerine çalışmalarında 
başarılar diliyorum, onlar var oldukça Çarşambamızda huzur temin olacaktır” 
ifadelerine yer verdi.

Çarşamba’nın güvenliğinin gündeme alındığı tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis 
Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yöne-
tim Kurulu Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan, 
Hüseyin Işık ve İlhan Peker ve borsa üyelerinden Coşkun Bektürk hazır bulun-
du. Yılmaz, Çiçek, Arat ve Derneğin Yönetim Kurulu Üyelerine nazik ziyaretleri 
için teşekkür ederek tebriklerini kabul etti.

Başkan YILMAZ; 
Çarşamba Geleceğin Şehri
9 Kasım 2022 Çarşamba
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Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziya-
retinde bulundu.

Çarşamba Kaymakamı Doç. Dr. Şükrü Yıldırım, ÇTB Başkanı Kazım Yıl-
maz’ı makamında ziyaret ederek Ekim ayı başında gerçekleşen Borsa organ 
seçimleri sonucunda yeniden başkan seçilen Yılmaz ve yeni meclisine ha-
yırlı olsun dileklerini iletti.  Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Başkanı Hacı 
Toraman, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kuru-
lu Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Hüseyin Işık, İlhan 
Peker ve Genel Sekreter Sercan Yaşar hazır bulundu.

Yıldırım ile Çarşamba’nın güncel konularına ilişkin istişare eden Yılmaz, 
önümüzdeki yıllarda Çarşamba için her zamankinden daha büyük bir gay-
retle çalışılacağını dile getirerek, “Borsa olarak, ilçemizin, hemşehrilerimi-
zin ve üyelerimizin sosyoekonomik anlamda ilerlemesine katkı sunmak 
adına yeni dönemde de çalışmalarımıza devam edeceğiz.  Yeni faaliyetlere 
ve projelere adım atarken kıymetli Kaymakamımız ile görüş alışverişinde 
bulunarak hemşehrilerimizin istek ve önerileri hususunda değerlendirme-
lerde bulunuyoruz. Bizler için önemli olan Çarşamba’nın geleceğin şehri 
olan bir kent konumunda olmasıdır, bunun için çalışmalarımıza yeni dö-
nemde de devam edeceğiz” dedi.

Başkan Yılmaz, Yıldırım’ın tebriklerini kabul ederek nazik ziyaretinden ötü-
rü teşekkür etti.
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Başkan YILMAZ 
İlçe Protokolünü Ağırladı

11 Kasım 2022 Cuma

Çarşambanın İlçe Protokolü Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu 
Başkanı Kazım Yılmaz ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

Çarşamba Müftüsü Cemal Uzun, Gençlik ve İlçe Spor Müdürü Mustafa 
Berber, Sosyal Yardımlaşma Müdürü Tevfik Akın, Sosyal Hizmet Mer-
kezi Müdürü Zekai Varol, İşkur Hizmetleri Şube Müdürü Rıfat Yıldız, 
Kaymakamlık Yazı İşleri Müdürü Feti Sel, İlçe Milli Eğitim Müdürü Mus-
tafa Özdemir, Çarşamba Nüfüs Müdürü Yusuf Çakır, İlçe Sağlık Müdürü 
Özer Özen ve Kütüphane Müdürü Muharrem Orta, ÇTB Başkanı Kazım 
Yılmaz’ı makamında ziyaret ederek Ekim ayı başında gerçekleşen Borsa 
organ seçimleri sonucunda yeniden başkan seçilen Yılmaz ve yeni mec-
lisine hayırlı olsun dileklerini iletti.  Tebrik ziyaretinde ÇTB Meclis Baş-
kanı Hacı Toraman, Meclis Üyeleri Nurettin Öztekin, Mehmet Arslan ve 
Genel Sekreter Sercan Yaşar hazır bulundu.
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İlçe protokolünü ağırlayan Başkan Yılmaz, “İlçemizin ileri gelen kuruluş-
larının yetkilerini ağırlamaktan şeref duyduk, inanıyorum ki hoşgörü içe-
risinde dikkat ve titizlikle yürütülen ortak çalışmalar, bizleri birbirimize 
daha çok yakınlaştırdığı gibi ilçemize de büyük katkılar sunacaktır. Bakan-
lıklarımızın yerine getirmeye çalıştığı sorumluluklara destek olmak, Çar-
şambamız için ortak akılla hareket etmek, ilçemizin üretimine, gelişimine 
ve konumuna değer katacaktır” ifadelerini kullandı.

Başkan Yılmaz, Uzun,     Berber, Akın, Varol, Yıldız, Sel, Özdemir, Çakır, 
Özen ve Orta’ya nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür ederek tebriklerini 
kabul etti.

Toraman, 
Samsun Sosyal Güvenlik 

Kurumunu Ağırladı18 Kasım 2022 Cuma

Samsun Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Ünal Kaya ve Müdür Yar-
dımcısı Mehmet Şengül, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Meclis Başkanı Hacı 
Toraman ve yeni ÇTB meclisine hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.
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Samsun Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Ünal Kaya ve Müdür Yar-
dımcısı Mehmet Şengül, ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman’ı makamında ziya-
ret ederek Borsa organ seçimleri sonucunda seçilen yeni Meclis’e hayırlı olsun 
dileklerini iletti.  Tebrik ziyaretinde ÇTB Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen ÇTB 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, Meclis Üyeleri Nurettin Özte-
kin ve Mehmet Çalışkan hazır bulundu.

“SGK ile iş birliğimiz her zaman devam edecektir”

Kaya ve Şengül’ü  ağırlayan Toraman ziyarette, SGK’nın Türkiye’nin en köklü 
kurumlarından biri olduğunu ifade etti. Toraman, SGK’nın önemli bir paydaş 
olduğunu dile getirerek “Dün olduğu gibi bugünden sonra da bizim için değerli 
bir kuruluş olan SGK ile birlikte çalışmaya devam edeceğiz. En önemlisi ise sos-
yal güvenlik bilincinin her vatandaşımızda oluşmasına katkı sağlamak. Çalışma-
larından ötürü Samsun SGK İl Müdürümüz ve Müdür Yardımcımıza teşekkür 
ediyoruz” diye konuştu.

Meclis Başkanı Toraman, Kaya ve Şengül’e nazik ziyaretlerinden ötürü teşekkür 
ederek, tebriklerini kabul etti.
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Başkan YILMAZ 
İlçe Protokolünü Ağırladı
25 Kasım 2022 Cuma

Eğitim yardımlarını sürdüren Çarşamba Ticaret Borsasınca (ÇTB), Okul mü-
dürleri aracılığıyla belirlenen 1287 öğrenciye kışlık polar mont ve bot yardımı 
yapıldı.

Çarşamba  Ticaret Borsası, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin (TOBB) 
desteğiyle geleneksel hale getirdiği eğitim yardımlarını bu yıl da gerçek-
leştirdi.
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Çarşamba Ticaret Borsası görevlileri ve Köy okullarının okul müdürleri ile ger-
çekleştirilen görüşmeler sonucunda Çarşamba ve Ayvacık ilçelerinde belirlenen 
1287 öğrenciye kışlık mont ve bot dağıtımı gerçekleştirildi. Mont ve bot yardı-
mı yapılan okullar arasında Çarşamba Belediyesi Özel Eğitim Uygulama Okulu 
da yer aldı. Gerçekleştirilen okul gezilerinin ardından Çarşamba Belediyesi Özel 
Eğitim Uygulama Okulu ‘nu ziyaret eden ÇTB Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yö-
netim Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren ve Genel Sekreter Sercan Yaşar, 
Okul Müdürü Muhammet İleri’ye belirlenen eğitim yardımlarını taktim ederek, 
İleri’den okul ve öğrenciler hakkında detaylı bilgi aldı.

Eğitim Bizi Karanlıktan Aydınlığa Götürecektir

Gelecek neslin mimarları olan çocukların, aldıkları eğitimle yetkin bir öğ-
renim kazanmış ve donanım sahibi bireyler olması gerektiğini ifade eden 
Toraman, şu açıklamalara yer verdi:
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“Her yıl olduğu gibi bu yıl da Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin desteği 
ile Çarşamba ve Ayvacık ilçelerimizde bulunan köy okullarında belirlenen 
1287 öğrencimize kışlık polar mont ve bot yardımlarımızı meclis kuru-
lumuz ve personellerimiz aracılığıyla ulaştırmanın mutluluğu içerisinde-
yiz. Öğretmenler gününde gerçekleştirdiğimiz okul ziyaretimiz vesilesi ile 
“Gelecek gençlerin, gençler ise öğretmenlerin eseridir” diyen Başöğretmen 
Mustafa Kemal Atatürk’ün açtığı yolda eğitime gereken tüm desteği ver-
meyi amaçlayarak tüm öğrencilerimize ulaşmaya çalışıyor ve öğretmen-
lerimizi unutmayarak kıymetli öğretmenlerimizin öğretmenler gününü 
kutluyoruz. Tüm öğrencilerimizin eşit şartlarda okuyabilmesi adına gerekli 
adımları atmaya hazır olduğumuzu bir kez daha yineliyoruz. Eğitim bizi 
karanlıktan aydınlığa götürecek tek yoldur, öğrencilerimizin destekçisi ola-
maya devam edeceğiz”
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Çarşamba Ticaret Borsası ev sahipliğinde düzenlenen Karadeniz Bölgesi Ticaret 
Borsaları Genel Sekreterleri İstişare Toplantısı, Ticaret Borsası Genel Sekreter-
lerinin katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıda 2023 yılı bütçe hazırlık süreçleri 
başta olmak üzere çeşitli gündem maddeleri ve ticaret borsalarında yaşanan so-
runlar ve çözüm önerileri istişare edildi.

Karadeniz Bölgesi Ticaret Borsaları Genel Sekreterleri İstişare Toplantı-
sı, Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Genel Sekreteri Sercan Yaşar’ın ev 
sahipliğinde Giresun Ticaret Borsası Genel Sekreteri Eren Nizam, Fatsa 
Ticaret Borsası Genel Sekreteri Osman Carlı, Ordu Ticaret Borsası Ge-
nel Sekreteri Birol Öztürk, Ünye Ticaret Borsası Genel Sekreteri Mehmet 
Gür, Akyazı Ticaret Borsası Genel Sekreteri Adem İsmail Tevfikoğlu, Baf-
ra Ticaret Borsası Genel Sekreteri Bayram Tosun, Samsun Ticaret Borsası 
Genel Sekreteri Ahmet Aliyazıcı, Terme Ticaret Borsası Genel Sekreteri 
Emre Kızıl, Düzce Ticaret Borsası Genel Sekreteri Dursun Kara’nın katı-
lımıyla gerçekleştirildi.

Borsa Genel Sekreterleri İstişare 
Toplantısı Gerçekleştirildi

25 Kasım 2022 Cuma
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ÇTB Genel Sekreteri Sercan Yaşar, “Borsamızın ev sahipliğinde gerçekleştirmiş olduğu-
muz 2023 gündem maddelerinin ve yaşanan sorunlar ile çözüm önerilerini istişare etti-
ğimiz toplantıya katılım sağlayan Genel Sekreterlerimize çok teşekkür ediyorum” dedi.

Karadeniz Bölgesinin gelişmesi adına ticaret borsalarının birlik ve be-
raberlik içerisinde çalışmasından büyük memnuniyet duyduğunu ifade 
eden Yaşar, bugüne dek gerçekleştirilen hizmetlerde emeği geçen herke-
se teşekkür ederek, bu uyum ve beraberliğin daima süreceğine dair olan 
inancını dile getirdi.
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